2020年５月 8日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

休業要請解除に伴う店舗営業再開のお知らせ

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は５月６日に政府より新たに発令された緊急事態宣言延長の方針に従い、引き続き感染拡大の抑制

に努めて参ります。一方で県知事より休業要請が解除された地域のカラオケ店舗及び一部居酒屋店舗にお

きましては感染症の予防対策を徹底し、お客様と従業員の安全に十分配慮した上で、営業を再開すること

と致しました。居酒屋店舗では各都道府県のガイドラインに基づき、当面は夜間の営業時間を短縮すると

ともに昼間の営業を拡充し、ランチや夜定食の提供に加え、弁当や惣菜などのテイクアウトメニューの販

売も行います。

お客様をはじめ、ステークホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．営業再開予定（コロッケ倶楽部）

都 ・ 県 （店舗数） 営業再開(予定)日

山口県（９）、佐賀県（４） 5月 7日（木）

宮崎県（６） 5月 11日（月）

滋賀県（１） 5月 15日（金）

茨城県（１）、静岡県（１） 5月 18日（月）

長崎県（３）、熊本県（３）、鹿児島県（３）、沖縄県（６） 5月 21日（木）

東京都（４）、神奈川県（２）、兵庫県（２）、広島県（２）、福岡県（35）、三重県（１） 6月 1日（月）

大分県４店舖営業中、４店舗未定

２．営業再開予定（居酒屋）

【５月７日以降の営業店舗】

フジヤマ桜 浜松町店（東京都港区）

かんてきや かじ町店、ハイボールバー銀天街１９２３（福岡県北九州市小倉北区）

黒崎再生酒場（福岡県北九州市八幡西区）、かんてきや 博多本店（福岡県福岡市博多区）

鳥くらぶ 直方店（福岡県直方市）、うるちや 行橋店（福岡県行橋市）

かんてきや 大分本店、かんてきや 都町店（大分県大分市）

フジヤマ桜 下通店（熊本県熊本市）、フジヤマ桜 西橘店（宮崎県宮崎市）

※営業時間・休日は店舗によって異なります。

※アルコール提供は午後７時までとなります。

３．業績への影響

当社グループの業績への影響につきましては、現時点では未定ですが、開示すべき事項が生じた場合は

速やかにお知らせいたします。

以 上